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2021 年第八期（总第 68期） 
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本期检查与上期相比，使用违规电器宿舍减少了 2 间；

晚归、夜间外出人次较上期减少了 1 人次；但内务卫生不合

格宿舍间数增加了 8 间；私拉乱接宿舍间数增加了 7 间；此

外，有 14个学院 31人次因生病就医等原因提前外出和晚归。

另外，检查发现 3 间宿舍违规使用折叠椅等，3 间宿舍违规

使用吊床。 

为保障学生及宿舍安全，针对存在的问题，请各学院做

好学生的安全教育工作，督促学生认真整改。加强毕业生离

校前的安全教育，要求学生自觉遵守校纪校规，文明离校。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



一、宿舍内务卫生检查情况 

 

序号 学  院 

宿舍总

间数

（间） 

内务卫

生不合

格宿舍

数（间） 

所占比

例（百

分率） 

排名 备注 

1 中印瑜伽学院（国际太极学院） 100 2 2.00% 1  

2 艺术学院 309 6 1.94% 2  

3 政治与公共管理学院 220 4 1.82% 3  

4 南亚东南亚语言文化学院 234 4 1.71% 4  

5 社会学院 131 2 1.53% 5  

6 体育学院 143 2 1.40% 6  

7 民研所（民族学与历史学学院） 145 2 1.38% 7  

8 法学院 164 2 1.22% 8  

9 马克思主义学院 84 1 1.19% 9  

10 管理学院（会计学院） 397 4 1.01% 10  

11 化学与环境学院 216 2 0.93% 11  

12 民族医药学院 142 1 0.70% 12  

13 澜湄学院（职业技术学院） 417 2 0.48% 13  

14 教育学院 226 1 0.44% 14  

15 民族文化学院 279 1 0.36% 15  

16 文学与传媒学院 304 1 0.33% 16  

17 电气信息工程学院 324 1 0.31% 17  

18 经济学院 198  0.00%   

19 数学与计算机学院 292  0.00%   

20 外国语学院 159  0.00%   

合计 4484 38 0.85%   

 

 

 

 



二、违规使用电器检查情况 

 

序号 学  院 

宿舍总

间数

（间） 

使用违

规电器

宿舍数

（间） 

私拉乱

接宿舍

数（间） 

所占比

例（百分

率） 

排名 备注 

1 法学院 164  2 1.22% 1  

2 澜湄学院（职业技术学院） 417  3 0.72% 2  

3 政治与公共管理学院 220  1 0.45% 3  

4 管理学院（会计学院） 397  1 0.25% 4  

5 电气信息工程学院 324   0.00%   

6 化学与环境学院 216   0.00%   

7 教育学院 226   0.00%   

8 经济学院 198   0.00%   

9 马克思主义学院 84   0.00%   

10 民研所（民族学与历史学学院） 145   0.00%   

11 民族文化学院 279   0.00%   

12 民族医药学院 142   0.00%   

13 南亚东南亚语言文化学院 234   0.00%   

14 社会学院 131   0.00%   

15 数学与计算机学院 292   0.00%   

16 体育学院 143   0.00%   

17 外国语学院 159   0.00%   

18 文学与传媒学院 304   0.00%   

19 艺术学院 309   0.00%   

20 中印瑜伽学院（国际太极学院） 100   0.00%   

合计 4484 0 7 0.16%   

 

 

 

 



三、晚归、夜间外出汇总情况 

 

序号 学  院 

学生

总人

数（入

住人

数） 

晚归 

（人

次） 

夜间

外出

（人

次） 

所占比

例（百分

率） 

排名 备注 

1 体育学院 709  2 0.28% 1  

2 民族文化学院 1385 2 1 0.22% 2  

3 中印瑜伽学院（国际太极学院） 539  1 0.19% 3  

4 澜湄学院（职业技术学院） 2342 4  0.17% 4  

5 南亚东南亚语言文化学院 1178 1 1 0.17% 5  

6 民族医药学院 687 1  0.15% 6  

7 艺术学院 1515 2  0.13% 7  

8 经济学院 1003  1 0.10% 8  

9 管理学院（会计学院） 2109 2  0.09% 9  

10 政治与公共管理学院 1168 1  0.09% 10  

11 电气信息工程学院 1475 1  0.07% 11  

12 法学院 889   0.00%   

13 化学与环境学院 1079   0.00%   

14 教育学院 980   0.00%   

15 马克思主义学院 360   0.00%   

16 民研所（民族学与历史学学院） 608   0.00%   

17 社会学院 584   0.00%   

18 数学与计算机学院 1464   0.00%   

19 外国语学院 818   0.00%   

20 文学与传媒学院 1617   0.00%   

合计 22509 14 6 0.09%   

 

 

 

 



附件：门禁自动记录晚归、夜间外出学生情况（出具相关证明，未纳入统计） 

序

号 
姓名 学院 晚归日期 晚归、夜间外出事由 审批人 

备

注 

1 董臣静 管理学院 
2021-06-18 

04:10:51 
就医晚归 张培民  

2 张娜 澜湄-职技学院 
2021-06-07 

02:01:09 
就医晚归 庄红林  

3 李嘉文 艺术学院 
2021-06-08 

00:05:28 
在学院协助老师整理材料 陈晓鸿  

4 糜博 艺术学院 
2021-06-08 

00:05:31 
在学院协助老师整理材料 陈晓鸿  

5 刘月娟 数计学院 
2021-06-09 

04:30:30 
就医晚归 白阳  

6 王煜 数计学院 
2021-06-09 

04:29:52 
陪同学就医晚归 白阳  

7 邹添茹 化环学院 
2021-06-08 

04:32:40 
就医晚归 潘小霞  

8 赖心月 法学院 
2021-06-07 

05:44:47 
赶车提前外出 谢秋凌  

9 杨蒙霞 外国语学院 
2021-06-08 

23:50:54 
打印材料晚归 孙常亮  

10 周明循 经济学院 
2021-06-11 

03:24:30 
陪同学外出就医 陈江敏  

11 麻洁如 文传学院 
2021-06-13 

05:40:07 
赶飞机提前外出 周雪根  

12 董钰娴 南亚东南亚学院 
2021-06-11 

00:46:16 
就医晚归 崔烨帆  

13 李舒悦 管理学院 
2021-06-15 

00:09:53 
就医晚归 张培民  

14 周维彬 体育学院 
2021-06-13 

04:53:39 
家中有事提前外出 欧阳明  

15 段瑜霏 政管学院 
2021-06-21 

03:04:06 
就医晚归 李莹  

16 刘馨心 化环学院 
2021-06-19 

02:04:22 
就医晚归 谭伟  

17 杨菊 法学院 
2021-06-19 

00:27:28 
外出隔离 许建伟  

18 王都 南亚东南亚学院 
2021-06-19 

02:53:04 
接待学员晚归 甄昕宇  

19 路洁清 南亚东南亚学院 
2021-06-17 

23:48:16 

在丰泽院办公室看书复习晚

归 
陈建民  

20 张潇 南亚东南亚学院 2021-06-17 就医晚归 陈建民  



23:54:11 

21 张可心 法学院 
2021-06-16 

23:57:05 
就医晚归 谢秋凌  

22 高爱棋 电信学院 
2021-06-16 

01:51:07 
陪同学就医晚归 孔玲玲  

23 杨佳林 电信学院 
2021-06-19 

04:03:04 
就医晚归 孔玲玲  

24 徐冬美 数计学院 
2021-06-16 

01:05:56 
在实验室修改论文晚归 缪清  

25 向玉春 电信学院 
2021-06-12 

05:48:35 
赶飞机提前外出 孔玲玲  

26 苏胜回 电信学院 
2021-06-13 

05:39:10 
驾考提前外出 孔玲玲  

27 苏胜回 电信学院 
2021-06-15 

05:44:20 
驾考提前外出 孔玲玲  

28 杨斌鑫 社会学院 
2021-06-20 

00:09:10 

参加雨花街道党建 100周年表

彰大会晚归 
冷雪梅  

29 杨星梅 文传学院 
2021-06-09 

00:00:26 
记错宿舍关门时间导致晚归 李林波  

30 汤春华 文传学院 
2021-06-12 

05:21:39 
外出就医 李林波  

31 李梓钰 文传学院 
2021-06-19 

04:53:13 
赶飞机提前外出 李林波  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

四、其它违规违纪检查情况 

1. 法学院荷 2C504学生在宿舍使用折叠椅； 

2. 教育学院荷 3C307学生在宿舍使用吊床； 

3. 澜湄-职技学院蕙 2B221学生在宿舍使用吊床； 

4. 社会学院荣 1-107学生在宿舍使用休闲椅（2把）； 

5. 中印瑜伽（国际太极）学院博 C605-2学生在宿舍使用吊床、

沙发椅。 

 

五、各学院违规违纪检查情况汇总 

本次各学院违规违纪检查情况统计汇总表（具体详见附表）。  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                           学生宿舍管理中心 

                           二〇二一年六月二十二日



附表 各学院违规情况统计汇总表 
编号 学院 内务卫生差 违规电器 私拉乱接 晚归 夜间外出 其他违纪 违纪学生 学生总人数 所占比例 备注 

1 中印瑜伽学院（国际太极学院） 2    1 1 4 539 0.74%  

2 体育学院 2    2  4 709 0.56%  

3 法学院 2  2   1 5 889 0.56%  

4 艺术学院 6   2   8 1515 0.53%  

5 社会学院 2     1 3 584 0.51%  

6 政治与公共管理学院 4  1 1   6 1168 0.51%  

7 南亚东南亚语言文化学院 4   1 1  6 1178 0.51%  

8 澜湄学院（职业技术学院） 2  3 4  1 10 2342 0.43%  

9 管理学院（会计学院） 4  1 2   7 2109 0.33%  

10 民研所（民族学与历史学学院） 2      2 608 0.33%  

11 民族医药学院 1   1   2 687 0.29%  

12 民族文化学院 1   2 1  4 1385 0.29%  

13 马克思主义学院 1      1 360 0.28%  

14 教育学院 1     1 2 980 0.20%  

15 化学与环境学院 2      2 1079 0.19%  

16 电气信息工程学院 1   1   2 1475 0.14%  

17 经济学院     1  1 1003 0.10%  

18 文学与传媒学院 1      1 1617 0.06%  

19 数学与计算机学院       0 1464 0.00%  

20 外国语学院       0 818 0.00%  

合计 38 0 7 14 6 5 70 22509 0.31%  

注明：以上各学院违规情况统计明细表，另行发各学院辅导员。 


